Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 х. Маяк

ПРИКАЗ

от 12.08.2021г.                                                                                                                    № 123

[bookmark: _GoBack]О назначении куратора и утверждении плана
работы Центра «Точка роста»

В соответствии с комплексом мер («дорожной карты») по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее – центр «Точка роста») в 2021- 2023 годы, утвержденным распоряжением Правительства Ростовской области от 03.12.2020 № 223 «О некоторых мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Ростовской области, центров образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста» и приказом минобразования Ростовской области от 15.12.2020 № 1039 «Об утверждении ответственного должностного лица и перечня общеобразовательных организаций»,   на основании приказа по МБОУ СОШ №1 х.Маяк от 12.03.2021г.  №37
«О создании Центра образования  естественно- научной и технологической направленностей  «Точка роста»  на базе МБОУ СОШ №1 х.Маяк»,  с целью функционирования Центра «Точка Роста»,

 приказываю:
1.Утвердить план работы Центра «Точка Роста» естественно-научной и технологической направленности на 2021-2022 учебный год.
2. Контроль  исполнения плана работы возложить на Тишину Т.В., руководителя Центра «Точка Роста».

                                Директор     школы                                               В.П.Бочаров
С приказом ознакомлены:
_________Тишина Т.В.               «____»__________2021 г.

4. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой

                              Директор школы:                             В.П.Бочаров

С приказом ознакомлены:
_________Тишина Т.В.               «____»__________2021г.
_________Усманов Р.В.              «____»__________2021г.
_________Собкало Д.В.              «____»__________2021г.
_________Савченко О.Г.             «____»__________2021г.
_________Чигасова Л.Н.             «____»__________2021 г.
_________Мирошниченко Т.М.  «____»__________2021г.
_________Савченко Т.Н.             «____»__________2021г.
_________Криворотова С.А.       «____»__________2021г.
_________Изетова С.А.               «____»__________2021г.
_________Агеева Т.В.                «____»__________2021г.
_________Твердохлебова Н.А     «____»_________2021г.
_________Мишкова И.Г.            «____»__________2021 г.
_________Мощенко Л.И.            «____»__________2021г.
_________Краснокутская Л.В.  «____»_________   2021г.
_________Сапегина Т.Н.            «____»__________2021г.
________ Чигасова Н.В.                «____»_________2021г.
________ Чигасов С.В.                «____»_________  2021г.
________ Собкало Д.В.               «____»_________  2021г.
________ Чигасова Е.В.                «____»_________2021г.
________ Максименко Л.В.         «____»_________  2021г.
________ Литовченко М.М..         «____»_________  2021г.
________ Краснокутская Л.В.        «____»_________  2021г.